

בעזהש"ת  
לוח המשמרות תשפ"ד

שירת הלויים מנחת שבת	שירת הלויים מוסף שבת				משמרת לויים	משמרת כהנים
אז ישיר משה	האזינו השמים	בלק ז-יד תמוז	יתרו יז-כד שבט	שופטים כה אב-ב אל'	יוסף (אסף)	יהויריב <sup>א</sup> (מרון)
מי כמכה באלים ה'	זכור ימות עולם	פינחס יד-כא תמוז	משפטים כד ש'-א א'ר <sup>ב</sup>	כי תצא ב-ט אלול	גְדֻלְיָהוּ (ידותון)	יְדֻעָה <sup>ב</sup> (צפורי)
אז ישיר ישראל	ירכיבהו על במתי ארץ	מטות מסעי כא-כה תמוז	תרומה א-ח אד"ר	כי תבא ט-יו אלול	זכור (אסף)	חָרֵם <sup>ב</sup> (מפטה)
אז ישיר משה	וירא ה' וינאץ	דברים כה תמוז-ו אב	תצוה ח-טו אד"ר	נצבים וילך יו-כג אלול	יְצַרִי <sup>ה</sup> (ידותון)	שְׁעָרִים (עיתלו)
מי כמכה באלים ה'	לו חכמו ישכילו זאת	ואתחנן ו-יג אב	כי תשא טו-כב אד"ר	ראש השנה כג אל'-א ת' <sup>י</sup>	נְתַנְיָהוּ (אסף)	מְלֻפְיָה (בית לחם) <sup>י</sup>
אז ישיר ישראל	כי ידין ה' עמו <sup>י</sup>	עקב יג-כ אב	ויקהל כב-כט אד"ר	האזינו א-ח תשרי	בְּקִיָּהוּ (הימן)	מִיָּמֵן (יודפת)
אז ישיר משה	האזינו השמים	ראה כ-כז אב	פקודי כט אר-ו א'ש	סוכות ח-טו תשרי <sup>ל</sup>	יְשַׁרְאֵלָה <sup>י</sup> (אסף)	הַקּוֹץ (עילבו)
מי כמכה באלים ה'	זכור ימות עולם	שופטים כז אב-ד אלו'	ויקרא ו-יג אד"ש	שמיני עצרת טו-כב תשרי <sup>ל</sup>	יְשַׁעְיָהוּ (ידותון)	עֲבִיָּה (עזיאל)
אז ישיר ישראל	ירכיבהו על במתי	כי תצא ד-יא אלול	צו יג-כ אד"ש	בראשית כב-כט תשרי	מִתְנַיָּהוּ (הימן)	יְשׁוּעַ (ארבל)
אז ישיר משה	וירא ה' וינאץ	כי תבא יא-יח אלול	שמיני כ-כז אד"ש	נח כט תש'-ז מ'	שְׁמַעִי (ידותון)	יְשַׁכְנִיָּהוּ (כבול)
מי כמכה באלים ה'	לו חכמו ישכילו	נצבים וילך יח-כה אלול	תזריע כז א"ש-ה ני'	לך לך ז-יד מרחשון	עֲזַרְיָאֵל <sup>ה</sup> (הימן)	אֶלְיָשִׁיב (אלקנה)
אז ישיר ישראל	כי ידין ה' עמו <sup>י</sup>	האזינו כה א'-ג תש'	מצורע ה-יב ניסן	וירא יד-כא מרחש'	חֲשַׁבְיָהוּ (ידותון)	יְקִים <sup>ב</sup> (צפת)
אז ישיר משה	האזינו השמים	יום כיפור ג-י תשרי <sup>ל</sup>	פסח יב-יט ניסן <sup>ב</sup>	חיי שרה כא-כח מרח'	שׁוּבְאֵל <sup>ה</sup> (הימן)	חֶפְזָה (מעון)
מי כמכה באלים ה'	זכור ימות עולם	סוכות י-יז תשרי <sup>ב</sup>	אחרי יט-כו ניסן	תולדות כח מר'-ו כס'	מִתְנַיָּהוּ (ידותון)	יְשַׁבְּבָב (שיחין)
אז ישיר ישראל	ירכיבהו על במתי	בראשית יז-כד תשרי	קדושים כו ני'-ג איר	ויצא ו-יג כסלו	יְרֵמוֹת <sup>ב</sup> (הימן)	בְּלָגָה (מעריה)
אז ישיר משה	וירא ה' וינאץ	נח כד ת'-א מר' <sup>י</sup>	אמור ג-י איר	וישלח יג-כ כסלו	חֲנַנְיָהוּ (הימן)	אֲמֹר <sup>ב</sup> (יבנית)
מי כמכה באלים ה'	לו חכמו ישכילו	לך לך א-ח מרחשון	בהר י-יז איר	וישב כ-כז כסלו	יְשַׁבְּקֶשֶׁה (הימן)	חֲזִיר (ממלח)
אז ישיר ישראל	כי ידין ה' עמו <sup>י</sup>	וירא ח-טו מרחשון	בחקותי יז-כד איר	מקץ כז כס'-ד טב'	חֲנַנִּי (הימן)	הַפְּצִץ (נצרת)
אז ישיר משה	האזינו השמים	חיי שרה טו-כב מרח'	במדבר כד א'-ב סיון	ויגש ד-יא טבת	מְלוֹתִי (הימן)	פְּתַחְיָה (ערב)
מי כמכה באלים ה'	זכור ימות עולם	תולדות כב-כט מרח'	נשא ב-ט סיון	ויחי יא-יח טבת	אֶלְיָתָה <sup>ה</sup> (הימן)	יְחֻזְקָאֵל (מגדל נוניה)
אז ישיר ישראל	ירכיבהו על במתי	ויצא כט מר'-ו כס'	בהעלתך ט-יז סיון	שמות יח-כה טבת	הוֹתִיר (הימן)	יְכִין (כפר יוחנה)
אז ישיר משה	וירא ה' וינאץ	וישלח ו-יג כסלו	שלח יז-כג סיון	וארא כה טב'-ג ש'	גְדַלְתִּי (הימן)	גְּמוּלָה (בית חוביה)
מי כמכה באלים ה'	לו חכמו ישכילו	וישב יג-כ כסלו	קרח כג-ל סיון	בא ג-י שבט	מְתוֹזְאוֹת (הימן)	דְּלִיָּהוּ (צלמין)
אז ישיר ישראל	כי ידין ה' עמו <sup>י</sup>	מקץ כ-כז כסלו	חקת ל סיון-ז תמוז	בשלח י-יז שבט	רוֹמְמַתִּי עֶזֶר (הימן)	מַעֲזַנְיָהוּ (חמת)

א. בית חשמונאי התייחס למשמר זה. ב. עלה מן הגולה תחילה ולפיכך זכה לעבוד ג"כ ביחד עם עוד ה' משמרות. ג. אין זה בית לחם יהודה אלא בית לחם הגלילית. ד. נקרא ג"כ פשחור. ה. נקרא ג"כ צָרִי. ו. נקרא ג"כ אֶשְׁרָאֵלָה. ז. נקרא ג"כ עֲזִיאֵל. ח. נקרא ג"כ שְׁבוּאֵל. ט. נקרא ג"כ יְרִימוֹת. י. נקרא ג"כ אֶלְיָאֵתָה. כ. מקדימין שיר של ר"ח (או ר"ה) לשיר של שבת במוסף. ל. מקדימין שיר של שבת לשיר של יו"ט במוסף. מ. שיר של שבת דוחה שיר של חוה"מ. נ. הספרדים נהגו 'כי אשא אל שמים ידי' ועל פיהם נדפסו החומשים כיום כמבואר בט"ז.

וזאת למודעי שכשאני אומר שמשמר פלוני הוא לדוגמא בפרשת נח, הכוונה שנכנס בשבת פרשת בראשית בצהריים ועובד כל השבוע של פרשת נח ויוצא בשבת פרשת נח בצהריים. ולמטה ממנו אכתוב את התאריכים החל מהשבת שנכנסים בו ועובדים בו בתמיד של בין הערבים עד השבת שיוצאים בו ועובדים בו בתמיד של שחר ומוספין. בשבועות שאין בהם פרשה אשתמש בשם המועד שחל בשבת (השניה) במקום פרשת השבוע.